
 

 
 
 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS CANDIDATAS 
ADMITIDAS Y PUNTUACION EN LA CONVOCATORIA PARA 
CUBRIR UNA PLAZA DE TÉCNICO/A PARA EL 
DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA, OBRAS Y PROYECTOS. 
 

DNI FORMACIÓN EXPERIENCIA 
TOTAL 

MÉRITOS 

****3001P 11,55 11,6 23,15 

****4711M 9,05 10,8 19,85 

****8464J 5 8 13 

****2631B 2,95 1,6 4,55 

****9701J 2 5,48 7,48 

****6051M 11 0 11 

****3380Z 4,5 0 4,5 

****3960L 8,75 19 27,75 

****3335M 7,85 22,4 30,25 

****7860T 2,7 4 6,7 

****1792P 9,25 21,4 30,65 

****1925F 4,75 4,16 8,91 

****5343E 0,5 13,92 14,42 

****1128J 2,24 6,08 8,32 

****1006K 1,95 12,32 14,27 

****9136F 0,5 2 2,5 

****7258H 0 2,4 2,4 

****3807V 6 2,8 8,8 

****0010R 10,4 14,4 24,8 

****6396D 5 7,6 12,6 

****3531Q 6,75 6,8 13,55 

****5221F 3,25 19,2 22,45 

****4505M 5 3,92 8,92 

****8840H 4,6 8,68 13,28 

****5933L 3,5 4,8 8,3 

****1853N 4,1 2 6,1 

****5162A 11 22,4 33,4 

****9911Y 10 16,2 26,2 

****1252V 1,45 8,16 9,61 

****8397A 3,7 0 3,7 

****5016E 3,25 21,8 25,05 

****3796J 4,1 1,72 5,82 

 



 

 
 
Según el apartado 5.2 de las bases de la convocatoria, las 15 personas aspirantes con 

mayor puntuación en la valoración de los méritos pasarán a la siguiente fase del 

proceso. 

 

DNI 
TOTAL 

MÉRITOS  

****5162A 33,4 

****1792P 30,65 

****3335M 30,25 

****3960L 27,75 

****9911Y 26,2 

****5016E 25,05 

****0010R 24,8 

****3001P 23,15 

****5221F 22,45 

****4711M 19,85 

****5343E 14,42 

****1006K 14,27 

****3531Q 13,55 

****8840H 13,28 

****8464J 13 

 
 
 
 
 
 
 
Fecha de publicación: 15/06/2020 
 
 

   
 

 


